





ZMĚNOVÝ LIST OPŽP 2014+PO5		číslo ZL: 005		
Zhotovitel:	PSP – GDS, s.r.o., Poděbradská 88/55, 198 00 Praha 9			
Změnový list vystavil:	Vendula Jelínková			
Datum:	22.2.2022			
<p>Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu díla:</p> <p>Předmět změny: Protipožární ošetření konstrukcí stavby v místě vedení ZTI a VZT, úprava pokladů a povrchů, zemní práce, retro kování, repase dveří</p> <p>Popis a zdůvodnění změny: SDK podhledy - v průběhu demontážních prací a montáže vedení ZTI a VZT byla provedena pasportizace stávajících konstrukcí, kde tyto technologie prochází skladbou stropní konstrukce. Navržené protipožární manžety se zpěňující páskou, by byly v tomto případě nevyhovující. Z tohoto důvodu byly navrženy snížené podhledy v místě vedení technologií. Vyztužení prkenných podlah OSB deskami – v místě stávajícího nevyhovujícího podkladu pro pokládku finální nášlapné vrstvy, bylo nutné provést ztužující a vyrovnávací podklad z OSB desek. Zemní práce v 1PP – stávající vyústění litinové stoupačky bylo v dimenzi 50mm, z tohoto důvodu bylo zapotřebí odkrýt skladbu stávající podlahy, zdemontovat redukční kus a napojit novou stoupačku 110mm na stávající litinové vodorovné potrubí 110mm. Retro kování Alt Wien – kování vybrané NPÚ Úprava vodorovných a svislých konstrukcí – stav stávajících vodorovných a svislých konstrukcí, byl pro pokládku dlažby a nové obklady nevyhovující. Z tohoto důvodu byly provedeny nové betonové mazaniny vyztužené s VERTEX sítkou a nové cementové jádrové omítky Repase dveří 800/1970 do m.č. 1.19 – repase dveří z důvodu prostor, které nebyl v PD řešeny. Z důvodu nevyhovujících rozvodů ZTI, byly zahrnuty do rekonstrukce objektu.</p>				
Počet připojených listů specifikací:	Počet připojených výkresů:			
Cena méněprací bez DPH: ,- Kč	Cena víceprací bez DPH: 268 686,82,- Kč			
Výsledná cena změny bez DPH: ,- Kč	Nově sjednaná lhůta dokončení díla: <u>Bez změny</u>			
Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky pro celé dílo.				
Podpis zmocněnce objednatele:  Datum: 22.2.2022	Podpis zmocněnce zhotovitele:  <table border="1"><tr><td>PSP - GDS s.r.o. Poděbradská 88/55 198 00 Praha 9 - Hloubětín DIČ: CZ25686011</td><td>4</td></tr></table> Datum: 22.2.2022		PSP - GDS s.r.o. Poděbradská 88/55 198 00 Praha 9 - Hloubětín DIČ: CZ25686011	4
PSP - GDS s.r.o. Poděbradská 88/55 198 00 Praha 9 - Hloubětín DIČ: CZ25686011	4			



Za odbor ochrany ovzduší a OZE Státního fondu životního prostředí ČR:

Ověřil souvislost s realizovaným projektem (PM projektu):

Posoudil způsobilost/nezpůsobilost výdajů (ředitel OOO a OZE):

Položkový rozpočet - přípočty

S:	PSP21052	Bohnice - Pavilon 2
O:	01	
R:	01	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------

1.PP

Díl:	1	Zemní práce	2 091,73			
-------------	----------	--------------------	-----------------	--	--	--

RTS	139711101RT3	Vykopávka v uzavřených prostorách v hor.1-4 hornina 3	m3	0,50000	1 321,38	660,69
-----	--------------	---	----	---------	----------	--------

výkopy pro kanalizaci :

0,5*0,5*0,5*4

0,50000

RTS	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m	m3	0,50000	209,49	104,75
-----	--------------	---	----	---------	--------	--------

RTS	162701109R00	Příplatek k vod. přemístění hor.1-4 za další 1 km	m3	5,00000	16,49	82,45
-----	--------------	---	----	---------	-------	-------

0,5*10

5,00000

RTS	162201201R00	Vodorovné přemíst. výkopku nošením hor.1-4, do 10m	m3	0,50000	257,34	128,67
-----	--------------	--	----	---------	--------	--------

RTS	162201203R00	Vodorovné přemíst.výkopku, kolečko hor.1-4, do 10m	m3	0,50000	198,05	99,03
-----	--------------	--	----	---------	--------	-------

RTS	162201210R00	Příplatek za dalš.10 m, kolečko, výkop. z hor.1- 4	m3	0,50000	175,22	87,61
-----	--------------	--	----	---------	--------	-------

RTS	167101201R00	Nakládání výkopku z hor.1 ÷ 4 - ručně	m3	0,50000	574,58	287,29
-----	--------------	---------------------------------------	----	---------	--------	--------

RTS	171201201R00	Uložení sypaniny na skl.-sypanina na výšku přes 2m	m3	0,50000	12,98	6,49
-----	--------------	--	----	---------	-------	------

RTS	174101102R00	Zásyp ruční se zhutněním	m3	0,50000	501,00	250,50
-----	--------------	--------------------------	----	---------	--------	--------

0,50000

RTS	199000002R00	Poplatek za skládku horniny 1- 4	m3	0,50000	406,00	203,00
-----	--------------	----------------------------------	----	---------	--------	--------

RTS	58337213R	Štěrkopísek frakce 0-32 Z	m3	0,50000	362,50	181,25
-----	-----------	---------------------------	----	---------	--------	--------

0,50000

Díl:	99	Staveništní přesun hmot	632,97			
-------------	-----------	--------------------------------	---------------	--	--	--

SOD	999281108R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 12 m	t	0,84000	753,54	632,97
-----	--------------	---	---	---------	--------	--------

Díl:	3	Svislé a kompletní konstrukce	7 500,00			
-------------	----------	--------------------------------------	-----------------	--	--	--

Rpol	313 00	Zednické práce po provedení kanaliza a vodoinstalací - zazdívká rýh atp.	hod	25,00000	300,00	7 500,00
------	--------	--	-----	----------	--------	----------

Díl:						4 200,00
-------------	--	--	--	--	--	-----------------

Rpol	612 00	Opravy omítek v 1.PP po prov.kanalizaci a vodinstalaci	hod	14,00000	300,00	4 200,00
------	--------	--	-----	----------	--------	----------

Celkem

14 424,70

Poznámky uchazeče k zadání

Pro napojení nových kanalizačních odpadů, bylo nutné odkrýt původní lež.kanalizaci na kterou se odpady napojily včetně revizních kusů
Jedná se o výkopy šachet v 1.PP pro napojení nových kan.odpadů se starými svody

M.Č. 1.01

Suché montáž						16 546,08
---------------------	--	--	--	--	--	------------------

Rpol		Revizní dvířka KAMI 400x400, pož.odolnost 45min	ks	1,00000	3 340,00	3 340,00
------	--	---	----	---------	----------	----------

Rpol		Kastlík 2xGKFI 12,5, pož.odolnost 45min	m2	3,77400	1 356,00	5 117,54
------	--	---	----	---------	----------	----------

2,55*0,74*2

3,77400

Rpol		Podhled 2xGKFI 12,5, pož.45min	m2	6,06900	1 300,00	7 889,70
------	--	--------------------------------	----	---------	----------	----------

SOD	999281108R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 12 m	t	0,26388	753,54	198,84
-----	--------------	---	---	---------	--------	--------

Díl:	3	Svislé a kompletní konstrukce				832,54
RTS	349231811R00	Plentování ostění s ozubem z cihel, kapsy do 15 cm	m2	0,66000	1 261,42	832,54

pro betonáž parapetních desek :

1.01 :

2*0,3*1,1

0,66000

Díl:	4	Vodorovné konstrukce				774,98
RTS	411320030RA0	Strop ze železobetonu beton C 16/20	m2	0,39000	1 987,12	774,98

parapetní deska pod okno v 1.01 a 2.01 :

1,3*0,3

0,39000

Díl:	99	Staveništní přesun hmot				231,83
SOD	999281108R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 12 m	t	0,30765	753,54	231,83

Celkem						18 385,43
---------------	--	--	--	--	--	------------------

Poznámky uchazeče k zadání

Doplnění SDK kastlíku vč. revizních dvířek s požární odolností 45min. z důvodu požární ochrany VZT.
Výměra kastlíků se zvětšila aby bylo možné v kastlicích rozvody ohebných hadic VZT.

M.Č. 1.06

		Suché montáže				12 278,24
Rpol		Podhled 2xGKFI 12,5, pož.45min	m2	5,10000	1 300,00	6 630,00
Rpol		Revizní dvířka KAMI 400x400, pož.odolnost 45min	ks	1,00000	3 340,00	3 340,00
Rpol		Kastlík 2xGKFI 12,5, pož.odolnost 45min	m2	1,60000	1 356,00	2 169,60
		1,6*1		1,60000		

SOD	999281108R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 12 m	t	0,18398	753,54	138,64
-----	--------------	---	---	---------	--------	--------

Díl:	63	Podlahy a podlahové konstrukce				2 220,11
RTS	631312621R00	Mazanina betonová tl. 5 - 8 cm C 20/25	m3	0,05520	4 020,00	221,90
		13,8*(0,03+0,05)*0,05		0,05520		

RTS	631319173R00	Příplatek za stržení povrchu mazaniny tl. 12 cm	m3	0,05520	199,50	11,01
-----	--------------	---	----	---------	--------	-------

Rpol	63136	Výztuž mazanin sítí Vertex G96	m2	16,56000	120,00	1 987,20
		(13,8)*1,2		16,56000		

Díl:	96	Bourání konstrukcí				2 052,75
RTS	965042141R00	Bourání mazanin betonových tl. 10 cm, nad 4 m2	m3	0,69000	2 975,00	2 052,75

M.Č. 1.06

(13,8)*0,05

0,69000

Díl:	99	Staveništní přesun hmot				106,23
SOD	999281108R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 12 m	t	0,14097	753,54	106,23

Celkem						16 657,33
---------------	--	--	--	--	--	------------------

Poznámky uchazeče k zadání

Doplnění SDK kastlíku vč. revizních dvířek s požární odolností 45min. z důvodu požární ochrany VZT.
Vybourání stávající bet.mazaniny a doplnění nové z důvodu nerovného a nekvalitního podkladu pro pokládku nové dlažby

M.Č. 1.18

		Suché montáž				6 780,00
Rpol		Kastlík 2xGKFI 12,5, pož.odolnost 45min	m2	5,00000	1 356,00	6 780,00
		5,0*(0,5+0,5)				

Díl:	99	Staveništní přesun hmot				93,70
SOD	999281108R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 12 m	t	0,12435	753,54	93,70

Díl:	63	Podlahy a podlahové konstrukce				4 754,26
RTS	631312621R00	Mazanina betonová tl. 5 - 8 cm C 20/25	m3	0,60800	4 020,00	2 444,16
		15,2*(0,03+0,05)*0,5		0,60800		
RTS	631319173R00	Příplatek za stržení povrchu mazaniny tl. 12 cm	m3	0,60800	199,50	121,30
Rpol	63136	Výztuž mazanin sítí Vertex G96	m2	18,24000	120,00	2 188,80
		15,2*1,2		18,24000		
Díl:	96	Bourání konstrukcí				6 411,13
RTS	965042141R00	Bourání mazanin betonových tl. 10 cm, nad 4 m2	m3	2,15500	2 975,00	6 411,13
		15,2*0,05		2,15500		
Díl:	99	Staveništní přesun hmot				1 158,15
SOD	999281108R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 12 m	t	1,53695	753,54	1 158,15
Díl:	3	Svislé a kompletní konstrukce				2 781,43
RTS	349231811R00	Plentování ostění s ozubem z cihel, kapsy do 15 cm	m2	2,20500	1 261,42	2 781,43
		dveře m.č.1.18 :				
		3,5*0,63		2,20500		
Díl:	99	Staveništní přesun hmot				467,83
SOD	999281108R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 12 m	t	0,62084	753,54	467,83

Celkem **22 446,50**

Poznámky uchazeče k zadání

Doplnění SDK kastlíku z důvodu požární ochrany ZTI-kanalizace

Vybourání stávající bet.mazaniny a doplnění nové z důvodu nerovného a nekvalitního podkladu pro pokládku nové dlažby

M.Č. 1.22

Suché montáže				1 997,70	
Rpol		Podhled 2xGKFI 12,5, pož.45min	m2	1,10000	1 300,00
SOD	342 26-4098.RT1	Příplatek k podhledu sádrokart. za plochu do 10 m2, pro plochy do 2 m2	m2	2,00000	272,80
SOD	999281108R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 12 m	t	0,02933	753,54

Celkem **1 997,70**

Poznámky uchazeče k zadání

Změna sádrokartonového podhledu impregnovaného za protipožární impregnovaný z důvodu PBR

M.Č. 1.23

Suché montáže				2 393,72	
Rpol		Podhled 2xGKFI 12,5, pož.45min	m2	1,40000	1 300,00
SOD	342 26-4098.RT1	Příplatek k podhledu sádrokart. za plochu do 10 m2, pro plochy do 2 m2	m2	2,00000	272,80
SOD	999281108R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 12 m	t	0,03732	753,54

Celkem **2 393,72**

Poznámky uchazeče k zadání

Změna sádrokartonového podhledu impregnovaného za protipožární impregnovaný z důvodu PBR

M.Č. 2.01

Díl:	63	Podlahy a podlahové konstrukce				4 253,81
RTS	631312621R00	Mazanina betonová tl. 5 - 8 cm C 20/25	m3	0,54400	4 020,00	2 186,88
		13,6*(0,03+0,05)*0,5		0,54400		
RTS	631319173R00	Příplatek za stržení povrchu mazaniny tl. 12 cm	m3	0,54400	199,50	108,53

Rpol	63136	Výztuž mazanin sítí Vertex G96 (13,6)*1,2	m2	16,32000	120,00	1 958,40
					16,32000	
Díl:	99	Staveništní přesun hmot				1 036,25
SOD	999281108R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 12 m	t	1,37517	753,54	1 036,25
Díl:	3	Svislé a kompletní konstrukce				6 520,00
Rpol		Rev. dvířka 400x400, GKBI	ks	1,00000	2 200,00	2 200,00
Rpol		Kastlík 1x GKBI	m2	4,50000	960,00	4 320,00
Díl:	99	Staveništní přesun hmot				47,53
SOD	999281108R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 12 m	t	0,06308	753,54	47,53
Díl:	3	Svislé a kompletní konstrukce				832,54
RTS	349231811R00	Plentování ostění s ozubem z cihel, kapsy do 15 cm	m2	0,66000	1 261,42	832,54

pro betonáž parapetních desek :

2.01 :

2*0,3*1,1

0,66000

Díl:	4	Vodorovné konstrukce				774,98
RTS	411320030RA0	Strop ze železobetonu beton C 16/20	m2	0,39000	1 987,12	774,98
					parapetní deska pod okno v 1.01 a 2.01 :	
					1,3*0,3	0,39000

Díl:	99	Staveništní přesun hmot				231,83
SOD	999281108R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 12 m	t	0,30765	753,54	231,83
Celkem					15 583,82	

Poznámky uchazeče k zadání

Doplnění SDK kastlíku z důvodu požární ochrany ZTI-kanalizace
 Doplnění nové bet.mazaniny z důvodu nerovného a nekvalitního podkladu pro pokládku nové dlažby
 Realizace/změna skladby nové podlahy ve skladbě:
 - původní dřevěný záklop (naimpregnovaný)
 - Geotextilie
 - násyp fermacell (60-80mm)
 - deska hobra 19mm
 - deska fermacell
 - spádový bet.potěr, vyztužený sítí vertex
 - hydroizolační stěrka Mapegum wps
 - keramická dlažba do lepidla

M.Č. 2.08

776	Podlahy povlakové				15 739,03	
Rpol	763 61 413.R	M.podlahy z desek do tl.15 mm, P+D, šroubov. vč. dodávky desky OSB 4PD tl. 15 mm	m2	15,10000	1 032,00	15 583,20
SOD	998 77-6202	Přesun hmot pro podlahy povlakové, výšky do 12 m	%	155,83200	1,00	155,83

Celkem

15 739,03

Poznámky uchazeče k zadání

Doplnění OSB desek pro vyrovnání a doplnění skladby stávajících dřevěných podlah

M.Č. 2.09

776	Podlahy povlakové				15 739,03	
Rpol	763 61 413.R	M.podlahy z desek do tl.15 mm, P+D, šroubov. vč. dodávky desky OSB 4PD tl. 15 mm	m2	15,10000	1 032,00	15 583,20
SOD	998 77-6202	Přesun hmot pro podlahy povlakové, výšky do 12 m	%	155,83200	1,00	155,83

Celkem

15 739,03

Poznámky uchazeče k zadání

Doplnění OSB desek pro vyrovnání a doplnění skladby stávajících dřevěných podlah

M.Č. 2.19, 2.20

Díl:	61	Úpravy povrchů vnitřní				9 245,13
RTS	612451121R00	Omítka vnitřní zdiva, cementová (MVC), hladká	m2	23,06000	366,57	8 453,10
		(5,0-0,4)*2+5*2*2-0,6*2*4*2+5*2-1,1*1*2+3*2*2-1,2*2,4+1,2*2*4		46,12000		
SOD	999281108R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 12 m	t	1,05107	753,54	792,03
Díl:	63	Podlahy a podlahové konstrukce				4 575,45
RTS	632415104RT3	Potěr samonivelační ručně tl. 2-3 mm	m2	14,10000	324,50	4 575,45
		2.19 :				
		6,2		6,20000		
		2.20 :				
		7,9		7,90000		
Díl:	96	Bourání konstrukcí				2 097,38
RTS	965042141R00	Bourání mazanin betonových tl. 10 cm, nad 4 m2	m3	0,70500	2 975,00	2 097,38
		M.Č. 2.19, 2.20 :				
		(6,2+7,9)*0,05		0,70500		
Díl:	99	Staveništní přesun hmot				73,85
SOD	999281108R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 12 m	t	0,09800	753,54	73,85
Díl:	D96	Přesuny suti a vybouraných hmot				1 799,47
SOD	979011111R00	Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP	t	1,55100	271,92	421,75
SOD	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	1,55100	243,76	378,07
SOD	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	1,55100	29,40	45,60
SOD	979981104R00	Kontejner, suť bez příměsí, odvoz a likvidace, 7 t	t	1,55100	615,12	954,05
Díl:		Dveře				6 089,00
SOD	Repase	Dveře 1-křídlé 800x1970, ocelová zárubeň (m.č. 2.19)	ks	1,00000	6 023,00	6 023,00
SOD	998 76-6202	Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 12 m	%	60,23000	1,10	66,00
Celkem						23 880,28

Poznámky uchazeče k zadání

Vybourání stávající bet.mazaniny a nový samonivelační potěr z důvodů nerovného podkladu a nekvalitního podkladu pro novou dlažbu

Repase dveří původně neřešených prostor

Realizace nové podlahy ve skladbě:

- stávající ŽB deska
- nivelační stěrka
- hydrostěrka Mapegum wps
- keramická dlažba do lepidla

OSTATNÍ - vřobecné, pro celý objekt

Dveře						83 852,34
Rpol		Kování AltWien, staromosaz vč. vnitřního zámku a cylindrické vložky	ks	44,00000	1 885,00	82 940,00
SOD	998 76-6202	Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 12 m	%	829,40000	1,10	912,34
Díl:	3	Svislé a kompletní konstrukce				12 611,21
RTS	346244371R00	Zazdívka rýh, potrubí, kapes cihlami tl. 14 cm	m2	12,60000	1 000,89	12 611,21
		zazdívka stoupaček ZTI :				
		7*4,0*0,45		12,60000		

Díl:	4	Vodorovné konstrukce				7 177,95
RTS	411387531R00	Zabetonování otvorů 0,25 m2 ve stropěch a klenbách (jedná se o otvory ve starých klenbách)	kus	13,00000	552,15	7 177,95
Díl:	96	Bourání konstrukcí				5 643,54
RPol	965 00	Vysekání nesoudržné dlažby na chodbách, vč. vyčištění	kus	50,00000	25,00	1 250,00
RTS	970051160R00	Vrtání jádrové do ŽB do D 160 mm	m	0,60000	5 383,00	3 229,80
RTS	970056160R00	Příplatek za jádr. vrt. stropu v ŽB do D 160 mm	m	0,60000	1 939,57	1 163,74
Díl:	99	Staveništní přesun hmot				2 950,67
SOD	999281108R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 12 m	t	3,91575	753,54	2 950,67
Díl:	728	Vzduchotechnika				370,83
RTS	728415112R00	Montáž mřížky větrací nebo ventilační do 0,10 m2	kus	1,00000	370,83	370,83
Díl:	771	Podlahy keramické				8 771,67
RTS	771101210R00	Penetrace podkladu pod dlažby	m2	1,12500	70,98	79,86
RTS	771479001R00	Řezání dlaždic keramických - na požadovaný formát	m	22,50000	130,50	2 936,18
RTS	771571905R00	Opravy podlah keramických rezných 15x15 cm	kus	50,00000	115,11	5 755,63
Díl:	D96	Přesuny suti a vybouraných hmot				61,07
SOD	979011111R00	Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP	t	0,05264	271,92	14,31
SOD	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	0,05264	243,76	12,83
SOD	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	0,05264	29,40	1,55
SOD	979981104R00	Kontejner, suť bez příměsí, odvoz a likvidace, 7 t	t	0,05264	615,12	32,38

Celkem	121 439,28
---------------	-------------------

Poznámky uchazeče k zadání

Doplnění chybějícího kování na stávajících dveřích ucřených pro repasy
Opravy a doplnění stávajících dlažeb vč. formátování na rozměr dle stávajících dlažeb

CELKEM

268 686,82 Kč